PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Avenida Padre Humberto Pietrogrande, Nº 3509 - Bairro São Raimundo -  - CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 7186/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ
DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais, etc.,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de
11 de março de 2019, publicada no dia 14 de março de 2019;

CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 26507/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-
APOIO (6252580),

CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 373/2024 - CER (6172922),

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de
Fornecimento (Contrato) 347/2024 (SEI nº 6210993) e da Ordem de Fornecimento (Contrato) 348/2024 (SEI
nº 6211063), a saber:

Fiscal:  POLYANA LIMA FRANCO, MATRÍCULA: 30014

Suplente de fiscal:  NAIADE MARIA DA SILVA REZENDE, MATRÍCULA: 32748

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em
06/12/2024, às 13:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 6254170 e o código CRC 40738F3F.

24.0.000139003-8 6254170v2

DJe-TJPI nº 9960
Disponibilização: 06/12/2024
Publicação: 09/12/2024

13/02/2025, 11:28 SEI/TJPI - 6254170 - Portaria

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7149891&infra_sistem… 1/1

http://www.tjpi.jus.br/transparencia/uploads/legislacao_lei/file/2037/Portaria__Presid%C3%AAncia__879-2019.pdf
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

3.4. Portaria 71862006265

3.5. Portaria 71012006276

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 2983/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD2006200

Portaria Nº 7185/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER
O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 26497/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (6251988),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna 405/2024 (SEI nº 6244512),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato 294/2024 (SEI nº 6247224), a saber:
Fiscal: Martim Davi de Araújo Soares, Matrícula nº 26812
Suplente de fiscal: Oziel Inacio de Oliveira, Matrícula nº 29985
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/12/2024, às 13:21, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6254089 e o código
CRC A73F6FCF.

Portaria Nº 7186/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER
O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 26507/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (6252580),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 373/2024 - CER (6172922),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) 347/2024 (SEI
nº 6210993) e da Ordem de Fornecimento (Contrato) 348/2024 (SEI nº 6211063), a saber:
Fiscal: POLYANA LIMA FRANCO, MATRÍCULA: 30014
Suplente de fiscal: NAIADE MARIA DA SILVA REZENDE, MATRÍCULA: 32748
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/12/2024, às 13:21, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6254170 e o código
CRC 40738F3F.

Portaria Nº 7101/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER
O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 26052/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (6235924),
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 396/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (6217797),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) 358 (SEI nº
6228551), a saber:
Fiscal: Polyana Lima Franco, Matrícula - 30014
Suplente de fiscal: Maria Madalena Martins de Carvalho, Matrícula -1134809
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/12/2024, às 13:48, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 6237354 e o código
CRC DBAE1888.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, PAULO
SILVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria Nº 1.608, de 08 de junho de 2016, que delega competência à Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas,
para os fins que especifica,
CONSIDERANDO o Processo Protocolizado sob o nº 24.0.000148222-6;
CONSIDERANDO o art. 78, da Lei Complementar Nº 13, de 03 de janeiro de 1994, que dispõe sobre a concessão da licença para tratamento de
saúde,
R E S O L V E:

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9960 Disponibilização: Sexta-feira, 6 de Dezembro de 2024 Publicação: Segunda-feira, 9 de Dezembro de 2024

Página 18